
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 1 / 1 

 

Zadavatel: 

C-Energy Planá s.r.o., 

Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí, 

IČO: 251 06 481 

Název veřejné zakázky: 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí, 

Ev. č. Z2021-004803 

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na ustanovení 
článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace, níže uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 7 

Dotaz č. 1 

Pro zpracování posouzení technických dat bychom si Vás dovolili požádat o doplnění podkladů 
kotle K5 a K6 o sestavné výkresy rozměrů primárního a sekundárního ventilátoru vzduchu.  

Odpověď zadavatele: 

Veškerá dokumentace, kterou má zadavatel k dispozici pro stávající kotle K5 a K6, byla 
přiložena k zadávací dokumentaci (Doplňky Přílohy 1 SMLOUVY). Žádnou další dokumentaci 
nemá zadavatel k dispozici. 

Dotaz č. 2 

Současně s tím prosíme o výpis parametrů z ŘS kotlů při provozu na jmenovitý výkon (MCR) a 
na minimální výkon podle parametrů z obrazovek vzduch, spaliny, voda, pára, uhlí, vápenec, 
nebo alespoň tisky obrazovek ze stejného času při provozu kotlů na MCR a min. MCR. 

Odpověď zadavatele: 

V přílohách tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel předkládá snímky obrazovek 
z řídícího systému provozu kotle K5. Provozní hodnoty jsou od minimálního výkonu, kdy se 
ještě plní parametry páry a emise, po výkon při přetížení kotle nad jmenovitý výkon, kdy kotel 
ještě plní parametry a emise. 

Přílohy: 

K5 min výkon 17 t.png 

K5 max výkon 43 t.png 

 

Dne 19. 03. 2021 

Za zadavatele 
C-Energy Planá s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


		2021-03-19T13:00:38+0100
	Jiří Švarc




